Excelentíssimo Vereador Valdir Bras de Moraes vem requerer a 
liberação de 02 (duas) diárias, com pernoite, com valor unitário de R$ 700,00 
(setecentos reais) cada, e 01 (uma) diária, sem pernoite, com o valor de R$ 
400,00 (quatrocentos reais), totalizando R$ 1800,00 (mil e oitocentos reais), 
para que possa se deslocar à Cuiabá/MT, nos dias 09, 10 e 11 de dezembro, 
para tratar de assuntos de interesse desta Casa de Leis.  

Nestes Termos 
Pede Deferimento. 

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 09 de dezembro de 2025.